様式７
第       号

令和 年 月  日

                様

旭川市水道事業管理者

佐 藤  幸 輝

（ 公 印 省 略 ）

審査結果通知書

先に提案のありました，公募型プロポーザルの審査結果について，次のとおり通知

します。

１ 業務名  旭川市水道事業配水管老朽度診断業務

２ 審査結果

⑴ 受託候補者

⑵ 評価点

 受託候補者 Ａ社 B 社 C 社 D 社
評価点 点 点 点 点 点

  ※評価点の高い順に記載しています。

⑶ 企画提案者

  Ａ社：

Ｂ社：

Ｃ社：

Ｄ社：

３ 受託候補者の特定理由

令和７年３月  日に開催した審査会において，公募型プロポーザル実施要領に

基づき審査及び評価を行った結果により，評価点の最も高い者を受託候補者として

特定した。

４ その他

⑴ 受託候補者として特定された者は，契約手続きを行いますので，担当まで御連

絡ください。

⑵ 受託候補者として特定されなかった者は，３の理由について，説明を求めるこ

とができます。この説明を求める場合は，令和７年３月  日までに旭川市水道

局上下水道部水道施設課水道事業係にその旨を記載した書面（様式任意）を提出

してください。なお，提出方法は持参又は郵送とします。

５ 担当

旭川市水道局上下水道部水道施設課水道事業係

ＴＥＬ ０１６６－２４－３１５３

Email  suido_sisetsu@city.asahikawa.lg.jp